[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     27 октября 2021г.

№ 546
                    пгт. Залегощь

О внесении дополнений в муниципальную программу

«Устройство контейнерных площадок

для сбора твердых коммунальных отходов

на территории населенных пунктов сельских поселений

Залегощенского района Орловской области

в 2019 – 2021 годах»
В соответствии с Постановлением Правительства  Орловской области от 21.10.2021 № 648 "О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (муниципального округа, городских округов) Орловской области на реализацию мероприятий по государственной поддержке закупке контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов в рамках подпрограммы 2 «Развитие инфраструктуры раздельного накопления твердых коммунальных отходов» государственной программы Орловской области «Обращение с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Орловской области ", администрация Залегощенского района постановляет:

1. Внести дополнения в действующую муниципальную программу, «Устройство контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов сельских поселений Залегощенского района Орловской области в 2019 – 2021 годах» предусматривающие проведение мероприятий по закупке контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов согласно приложения.

2. Финансирование указанных мероприятий провести за счет средств областного бюджета предоставляемых бюджетам муниципальных районов в рамках подпрограммы 2 «Развитие инфраструктуры раздельного накопления твердых коммунальных отходов» государственной программы Орловской области «Обращение с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Орловской области ".
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Залегощенского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы района

А.Н. Грачёв
Отдел сельского хозяйства и продовольствия
(Н. Н.Емельянова)

Завизировали:

___________________ М. В.Котова
   ___________ 2021 г.

___________________ С. В. Рябцева
   ___________ 2021 г.

___________________ Н. Н. Емельянова   ___________ 2021 г.
	Кому рассылается
	Количество экземпляров

	Отдел по организационно - кадровой работе
	2

	Отдел по экономике предпринимательству и торговле
	1

	Финансовый отдел
	1

	Отдел сельского хозяйства и продовольствия
	1

Царев Владимир Алексеевич                                                                                                                                    8(486)48-2-12-49
Приложение к постановлению
администрации Залегощенского района

от 27 октября 2021 г. № 546
Таблица 4. Ресурсное обеспечение реализации Программы по мероприятиям и источникам финансирования

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки

исполнения
	Сумма

(тыс.руб)
	Источники финансирования
	Ответственные исполнители

	Федеральный

бюджет
	Областной

 бюджет
	Бюджет

района
	Внебюджетные источники

	1
	Мероприятия,  осуществляемые в рамках подготовки и строительства контейнерных площадок на территории сельских населенных пунктов района
	2019
	528,0

	528,0

	Администрация Залегощенского района

	2020
	741,0

	741,0

	2021
	741,0

	741,0

	2
	Закупка  контейнеров объемом 0,75 куб. м

	2019
	342,0

	342,0

	Администрация Залегощенского района

	2020
	324,0

	324,0

	2021
	324,0

	324,0

	3
	Закупка контейнеров для раздельного накопления ТКО
	2021
	235,76170

	235,76170

	Администрация Залегощенского района